INDICAÇÃO Nº 1420 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública

estudo sobre a viabilidade de implantação de placas de 'Proibido Estacionar' na Travessa

José Benedito da Costa, no bairro do Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de rua estreita com intenso fluxo de veículos. A

mobilidade dos moradores fica comprometida devido ao estacionamento de veículos

que se forma na via impossibilitando a retirada de seus automóveis das garagens.

Sala das Sessões, 29 de setembro de 2020.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  29 de setembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K3M2Z3G5X9R7Y3E2
		2020-09-29T14:05:22-0300